[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От   03.10.2019г.   №   2236

О внесении изменения в список участников постоянно
действующего совещания при Главе Вольского муниципального

района

В связи с необходимостью корректировки состава постоянно действующего совещания при Главе Вольского муниципального района, в соответствии с Положением об администрации Вольского муниципального района, в целях координации действий при решении вопросов местного значения, на основании ст. ст. 29, 35, 50 Устава Вольского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести в список участников постоянно действующего совещания при  Главе Вольского муниципального  района изменение, изложив раздел VI в новой редакции:
	 VI силовые структуры:

	6.1.
	Начальник МО МВД РФ «Вольский» Саратовской области (по согласованию);

	6.2.
	Вольский межрайонный прокурор (по согласованию);

	6.3.
	Военный комиссар (городов Вольск и Хвалынск, Вольского и Хвалынского районов Саратовской области) (по согласованию);

	6.4.
	Главный государственный инспектор Вольского района Саратовской области по пожарному надзору (по согласованию);

	6.5.
	Начальник Вольского межрайонного отдела судебных приставов Саратовской области (по согласованию).

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Вольского муниципального района.

Глава Вольского
муниципального района                                                                         В.Г.Матвеев

2